
 
CONSORZIO SERVIZI ECOLOGIA ED AMBIENTE 

Sede legale e operativa: P.za Risorgimento n. 2 - 12037 SALUZZO (CN) 
C.C.I.A.A. Cuneo – C.F. 94010350042 – P. IVA 02787760046 

 0175 217520   info@consorziosea.it   consorzio.sea.cn@cert.legalmail.it 

DETERMINAZIONE N. 110 DEL 08.07.2024 

OGGETTO: Servizio di aspirazione acqua piovana presso ex depuratore di Fossano per costruzione 

centro del riuso. Liquidazione di spesa alla PGF di Grasso f.lli s.r.l. di Moretta, P. IVA 

02016270049. 

Importo liquidato: 1.012,50 € + I.V.A. 10%. 

Responsabile del Procedimento: Gaboardi Paolo. Codice CIG: B24FF4412D. 

 

IL DIRIGENTE 

Vista: 

- la determinazione 73 del 29/04/2024 con la quale sono stati individuati gli operatori economici ed 

impegnata la relativa spesa per prestazione di lavori, servizi e forniture; 

        Tenuto conto: 

- che nella determinazione 73 del 29/04/2024 è presente la Ditta PGF di Grasso F.lli di Moretta P. 

IVA 02016270049; 

- che è stato dato incarico alla Ditta PGF di Moretta di provvedere all’aspirazione dell’acqua 

piovana presso l’ex depuratore di Fossano durante i lavori di costruzione del Centro del Riuso; 

         Dato atto che per i servizi richiesti è stata emessa la fattura n° 24/00848 del 30/06/2024; 

 Richiamata la deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 16 del 15/11/2022 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di previsione 2023/2025 e la deliberazione della Consiglio di Amministrazione n.10 del 

03.03.2023 avente ad oggetto " esame ed approvazione del bilancio di previsione triennale 2023/2025, 

programma lavori, servizi e forniture ed altri allegati, bilancio ex D.lgs. 118/2011 armonizzazione contabile, 

relazione illustrativa, fabbisogno del personale – determinazione percentuale importi per gestione attività 

svolta dal Consorzio 2023/2025; 

  Accertati: 

-  la regolarità e conformità del servizio in oggetto in conformità alle prescrizioni contrattuali; 

- il modello redatto ai sensi dell'art. 3, comma 7 della Legge 136/2010 e s.m.i. per la tracciabilità 

dei flussi finanziari; 

-  la regolarità contributiva come da estratto INAIL n° 43985700 con scadenza al 02/10/2024. 

  Ritenuto di procedere alla liquidazione della relativa spesa ai sensi dell’art. 184 del D.lgs. 267/2000; 

  Dato atto che l’istruttoria per il presente atto è stata svolta dal sottoscritto Arch. Flavio Tallone; 

DETERMINA 

1 di liquidare alla PGF di Grasso f.lli s.r.l. di Moretta, Regione Brasse Piccolo – 12033 Moretta (CN) – 

(P.IVA 02016270049), la somma complessiva di 1.012,50 € + I.V.A. 10% per la prestazione dei servizi 

in oggetto, come da fattura indicata in premessa; 

2 di dare atto che la spesa trova copertura nel bilancio corrente. 

 

IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

F.to: (TALLONE arch. Flavio) 
Visto per regolarità contabile 

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO AMM.VO CONTABILE 

  F.to: FLESIA CAPORGNO dott. Paolo 

 

mailto:info@consorziosea.it
mailto:consorzio.sea.cn@cert.legalmail.it

